EXTRATO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA – CONTRATO Nº 37/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 23669/2024: OBJETO: A Procuradoria-Geral de Justiça do Maranhão, reconhece e confessa 

ser devedora à empresa R&P TREINAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP, do valor de R$ 324.950,88 (trezentos e vinte e quatro 

mil, novecentos e cinquenta reais e oitenta e oito centavos), em razão da 3ª e 4ª Repactuações do Contrato nº 37/2019, para adequação